 インダストリアルオートメーションビジネスカンパニー  No. M-182044
プロダクト
ニュース
生産終了商品のお知らせ
発行日
2019 年 1 月 7 日
  パワーサプライ（電源）  No. 2019005C(ON)
スイッチング・パワーサプライ 形S8EXシリーズおよび形S8EAシリーズ用

メーカ：日本圧着端子製造
【端子】
型式：SVH-21T-P1.1
メーカ：日本圧着端子製造
1 UL1015 18 黒 500
2 UL1015 18 黒 500
3 UL1015 18 黒 500
4 UL1015 18 赤 500
5 UL1015 18 赤 500
6 UL1015 18 赤 500
シャーシ・カバー
容量 形式
15W
形S82Y-EX030LC
30W
50W 形S82Y-EX050LC
75W 形S82Y-EX075LC
100W 形S82Y-EX100LC
150W 形S82Y-EX150LC
240W 形S82Y-EX240LC
本案内に記載の仕様・価格は、発行時点のものです。予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
本案内では主に仕様上の変更点を記載しています。ご使用上の注意事項等、ご使用の際に必要な内容につきましては、必ずカタログ、仕様書、取扱
説明書、マニュアル等をお読みください。